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Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Team SG Dortmund C SG Dortmund 03:59,93

Talya Tok 2012 100m: 00:58,44 (00:58,44)
Emma Klömpken 2012 200m: 01:58,59 (01:00,15)
Emilia Klaus 2013 300m: 02:59,31 (01:00,72)
Ella Hartmann 2013 400m: 03:59,93 (01:00,62)

2. Team Berliner TSC C Berliner TSC 04:03,88
Nele Rochow 2012 100m: 00:58,05 (00:58,05)
Mia Junga 2012 200m: 01:58,83 (01:00,78)
Melissa Both 2012 300m: 02:59,90 (01:01,07)
Lea Schünemann 2012 400m: 04:03,88 (01:03,98)

3. Team SC Magdeburg C SC Magdeburg 04:05,58
Tessa Horn 2012 100m: 01:01,57 (01:01,57)
Laura Eszter Toth 2012 200m: 02:01,97 (01:00,40)
Enya Bresler 2013 300m: 03:04,57 (01:02,60)
Laia Gutiérrez Müller 2012 400m: 04:05,58 (01:01,01)

4. Team SG Frankfurt C SG Frankfurt 04:07,77
Luna Marie Straßheim 2012 100m: 01:01,89 (01:01,89)
Juliana Jackisch 2012 200m: 02:03,28 (01:01,39)
Neele Feline Schwebel 2012 300m: 03:08,40 (01:05,12)
Amelie Rühl 2012 400m: 04:07,77 (00:59,37)

5. Team SG Schwimmen Münster C SG Schwimmen Münster 04:08,19
Franka Gerling 2013 100m: 01:00,89 (01:00,89)
Anna Stockel 2012 200m: 02:03,71 (01:02,82)
Josefine Michel 2012 300m: 03:06,86 (01:03,15)
Sára Szabó 2013 400m: 04:08,19 (01:01,33)

6. Team SC Wfr. München C SC Wfr. München 04:09,40
Laetitia Adelhardt 2012 100m: 01:00,71 (01:00,71)
Eva Schreiner 2012 200m: 02:05,21 (01:04,50)
Magdalena Bär 2012 300m: 03:04,61 (00:59,40)
Emily Chen 2013 400m: 04:09,40 (01:04,79)

7. Team SV Nikar Heidelberg C SV Nikar Heidelberg 04:11,72
Mathea Vassilev 2012 100m: 01:03,32 (01:03,32)
Wenjia Gan 2012 200m: 02:06,33 (01:03,01)
Ella Napierala 2012 300m: 03:09,33 (01:03,00)
Mia Sophie Kalenka 2012 400m: 04:11,72 (01:02,39)

8. Team SG Mülheim C SG Mülheim 04:12,70
Charlotte Zimmermann 2012 100m: 01:00,77 (01:00,77)
Emma Weckbecker 2012 200m: 02:04,14 (01:03,37)
Emilia Erward 2012 300m: 03:08,77 (01:04,63)
Calista Helesch 2012 400m: 04:12,70 (01:03,93)
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noch Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Team SSG Leipzig C SSG Leipzig 04:12,88

Emilia Wießner 2012 100m: 01:03,42 (01:03,42)
Helena Sophie Haupt 2012 200m: 02:05,68 (01:02,26)
Phoebe Lißner 2013 300m: 03:08,61 (01:02,93)
Mara Hacker 2012 400m: 04:12,88 (01:04,27)

10. Team SG Bayer C SG Bayer 04:13,88
Cara Malia Schemmerling 2012 100m: 01:02,20 (01:02,20)
Lina Bencheikh 2012 200m: 02:05,70 (01:03,50)
Lina Pabel 2012 300m: 03:08,79 (01:03,09)
Anastasia Moskwa 2013 400m: 04:13,88 (01:05,09)

11. Team SV Cannstatt C SV Cannstatt 04:14,53
Rieke Blümel 2012 100m: 01:00,15 (01:00,15)
Eleni Kementzetzidou 2013 200m: 02:05,07 (01:04,92)
Franziska Maier 2012 300m: 03:10,19 (01:05,12)
Anja Dürr 2012 400m: 04:14,53 (01:04,34)

12. Team SG Essen C SG Essen 04:14,90
Annika Migala 2012 100m: 01:01,70 (01:01,70)
Myrtha Vogt 2012 200m: 02:02,96 (01:01,26)
Paula Deuker 2013 300m: 03:09,86 (01:06,90)
Mia Radloff 2012 400m: 04:14,90 (01:05,04)

Jugend C weiblich
Zwischenstand nach Wk 3
Platz Mannschaft Jg. Verein Gesamtzeit Abstand
1. Team SG Dortmund  C SG Dortmund 03:59,93

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 03:59,93
2. Team Berliner TSC  C Berliner TSC 04:03,88 00:03,95

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:03,88
3. Team SC Magdeburg  C SC Magdeburg 04:05,58 00:01,70

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:05,58
4. Team SG Frankfurt  C SG Frankfurt 04:07,77 00:02,19

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:07,77
5. Team SG Schwimmen Münster  C SG Schwimmen Münster 04:08,19 00:00,42

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:08,19
6. Team SC Wfr. München  C SC Wfr. München 04:09,40 00:01,21

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:09,40
7. Team SV Nikar Heidelberg  C SV Nikar Heidelberg 04:11,72 00:02,32

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:11,72
8. Team SG Mülheim  C SG Mülheim 04:12,70 00:00,98

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:12,70
9. Team SSG Leipzig  C SSG Leipzig 04:12,88 00:00,18

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:12,88
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noch Jugend C weiblich
noch Zwischenstand nach Wk 3
Platz Mannschaft Jg. Verein Gesamtzeit Abstand
10. Team SG Bayer  C SG Bayer 04:13,88 00:01,00

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:13,88
11. Team SV Cannstatt  C SV Cannstatt 04:14,53 00:00,65

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:14,53
12. Team SG Essen  C SG Essen 04:14,90 00:00,37

Wettkampf 3 - 4x100m Freistil weiblich Jugend C: 04:14,90
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